1

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	5 мая 2023 года
	№
	199
	                              г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:
от 12 августа 2019 года № 398 «Об утверждении Порядка предоставления грантов на поддержку проектов в области образования»;
от 22 мая 2020 года № 247 «О внесении изменения в         Постановление Правительства Чукотского автономного округа                                                 от 12 августа 2019 года № 398»;
от 1 июня 2021 года № 216 «О внесении изменения в        Постановление Правительства Чукотского автономного округа                      от 12 августа 2019 года № 398»;
от 3 марта 2022 года № 95 «О внесении изменений в              Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 12 августа 2019 года № 398»;
от 13 января 2023 года № 10 «О внесении изменений в          Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 12 августа 2019 года № 398».
	Временно исполняющая обязанности

Первого заместителя

Председателя Правительства
	А.А. Калинова